PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 сентября 2020 г.

	N
	251-р

О реорганизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 35-З "О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области", на основании решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.09.2020 № 14 «О реорганизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»:
1. Реорганизовать администрацию Дивеевского муниципального района Нижегородской области, расположенную по адресу: 607320, Нижегородская область, Дивеевский район, село Дивеево, улица Октябрьская, дом 10, путем слияния с администрацией Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрацией Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрацией Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрацией Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрацией Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрацией Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области в муниципальное казенное учреждение – администрацию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Установить, что заявителем в регистрирующем органе при подаче уведомления о начале процедуры реорганизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области является глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кучин Сергей Александрович, а также по направлению публикаций в журнал «Вестник государственной регистрации» и в федеральный информационный ресурс.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.